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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “R&T” sh.p.k, NIPT J61901094G,  me adresë: Rruga “Luigj 

Gurakuqi”, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë. 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar me mjete 

elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF- 82292-04-16-2026. 

 

Objekti i kontratës: “Pajisje dhe pjesë rezervë elektrike, elektronike, mekanike për 

mirëmbajtjen e agregateve e pajisjeve të HEC Koman”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nuk ka. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nuk ka. 

 

Referuar nenit 96 pika 2 gërma (a) të ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i 

ndryshuar, me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se 

pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-   

-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1) Operatori Ekonomik “R&T” sh.p.k, NIPT J61901094G, me vlerë oferte 58,411,000 

(Pesëdhjetë e tetë milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nr. ……………………… Prot               Tiranë, më ____.____. 2026 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “R&T” sh.p.k, 

NIPT J61901094G, me adresë: Rruga “Luigj Gurakuqi”, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 58,411,000 (Pesëdhjetë e tetë milion e katërqind e njëmbëdhjetë 

mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a (Korporata 

Elektroenergjitike Shqiptare) Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë  sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (Tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

PO    JO  X 

 

 

 


